[image: image1.png]> . Trni Pt
Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 151/2021

REQUEIRO à Casa, na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações:
1 – Considerando a legislação vigente e que vários munícipes foram notificados para fazer reparos, construir calçadas nos terrenos e residências, quais são os critérios adotados pela fiscalização para notificação?

2 – Existe algum cronograma pelo setor de fiscalização? Em caso positivo enviar cópia ao Legislativo?
3 – Quantas notificações e autuações (multas) foram realizadas no ano de 2021? Enviar relação completa de ambas.

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 22 de novembro de 2021.
Joisiany Ceber Anselmi
Vereadora
[image: image1.png]